



T.C.  
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM KOMİSYONU KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
3	16.02.2022	2022/1-17

**Üniversitemiz Eğitim Komisyonu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ'ın Başkanlığında toplandı.**

**Karar No 1** - Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine uymak kaydı ile her şubenin ayrı bir sınıf olarak kabul edilerek 14 haftalık ders programının kesintisiz şekilde ve yüz yüze eğitim yapılmak kaydı ile **Fen Fakültesi** Yönetim Kurulunun 5/4-5 sayılı kararlarında belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında 2 şube olarak yürütülmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 2** - Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine uymak kaydı ile her şubenin ayrı bir sınıf olarak kabul edilerek 14 haftalık ders programının kesintisiz şekilde ve yüz yüze eğitim yapılmak kaydı ile **Veteriner Fakültesi** Fakülte Kurulunun 08.02.2022 tarih ve 2/2 sayılı kararında belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında 2 şube olarak yürütülmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 3** - Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine uymak kaydı ile her şubenin ayrı bir sınıf olarak kabul edilerek 14 haftalık ders programının kesintisiz şekilde ve yüz yüze eğitim yapılmak kaydı ile **Eczacılık Fakültesi** Fakülte Kurulunun 5/2 sayılı kararında belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında 2 şube olarak yürütülmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 4** - Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine uymak kaydı ile her şubenin ayrı bir sınıf olarak kabul edilerek 14 haftalık ders programının kesintisiz şekilde ve yüz yüze eğitim yapılmak kaydı ile **Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun** 16.02.2022 tarihli yazısında belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında 2 şube olarak yürütülmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 5** - Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine uymak kaydı ile her şubenin ayrı bir sınıf olarak kabul edilerek 14 haftalık ders programının kesintisiz şekilde ve yüz yüze eğitim yapılmak kaydı ile **Divriği Nuri Demirağ Meslek Yüksekokulunun** 16.02.2022 2/1-2 nolu kararlarında belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında 2 şube olarak yürütülmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 6 - Teknoloji Fakültesi** Fakülte Kurulunun 4/1 sayılı kararı ile belirtilen İşyeri Eğitimi dersinin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında işyeri eğitimi yapacak öğrencilerin talepleri doğrultusunda isteğe bağlı olarak ve yapılan protokol şartlarına uymak kaydı ile %40'ına kadar olan kısmının online, küçük proje veya ödev şeklinde yapılmasının uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 7 - Eczacılık Fakültesi** Fakülte Kurulunun 2/8 nolu kararı ile öğretim üyesi sayısının yetersiz olması nedeniyle Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ile yapılan akademik işbirliği protokolü çerçevesinde öğretim elemanı desteği sağlanan bahsi geçen kararda belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında online eğitim olarak yapılmasının uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 8 - Edebiyat Fakültesi** Fakülte Kurulunun 3/1 nolu kararı ile Üniversitemizden ve İl içi diğer kamu kurumlardan görevlendirme yapılamadığı için il dışındaki farklı üniversitelerden ve kurumlardan öğretim elemanı temin edilmesi nedeniyle bahsi geçen kararda belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında online eğitim olarak yapılmasının uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 9** - Üniversitemiz Enstitülerinde verilmekte olan 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında tezsiz yüksek lisans programlarının öğrencilerinin büyük çoğunluğunun il dışında olmaları, derslere katılımlarında büyük sorunlar yaşanması nedeniyle ilgili Enstitülerden gelen talepler doğrultusunda derslerin %40'ına kadar olan kısmının online olarak yapılmasının uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 10** - Üniversitemiz **Sosyal Bilimler Enstitüsü** Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programında 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında açılan "Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği" dersi daha önceden tezsiz yüksek lisans öğrencisi olup, tezsiz yüksek lisans programından tezli yüksek lisans programına geçme kriterlerini taşıyan öğrenciler için zorunlu olarak açılması, bu bağlamda bu dersi alan öğrencilerin çoğunluğunun tez aşamasında olması nedeniyle bahsi geçen dersin %40'ına kadar olan kısmının online olarak yapılmasının uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 11** - Üniversitemiz **Fen Bilimleri Enstitüsü** bünyesinde verilen "FBE001 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Bilim Etiği" dersinin öğrenci sayısının fazla olması ve pandemi koşulları nedeniyle %40'ına kadar olan kısmının online olarak yapılmasının uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,



T.C.  
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM KOMİSYONU KARARI

Toplantı Sayısı	Karar Tarihi	Karar Sayısı
3	16.02.2022	2022/1-17

**Üniversitemiz Eğitim Komisyonu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ'ın Başkanlığında toplandı.**

**Karar No 12** - 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında okutulacak olan 51 ortak dersler ve sınavlarının (Türk Dili II, İngilizce II, Temel Bilgi Teknolojileri II, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II) online olarak verilmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 13** – Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine uymak kaydı ile her şubenin ayrı bir sınıf olarak kabul edilerek 14 haftalık ders programının kesintisiz şekilde (dönüşümlü olmadan) ve yüz yüze eğitim yapılmak kaydı ile **Sağlık Bilimleri Fakültesi** Fakülte Kurulunun 3/9 nolu kararında belirtilen derslerin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında 2 şube olarak yürütülmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 14 - Suşehri Sağlık Yüksekokulu** Yönetim Kurulunun 7/1-3 nolu kararları ile önerilen online ders yapma tekliflerinin uygun olmadığına Senatoya önerilmesine,

**Karar No 15** – Eğitim Fakültesi Fakülte Kurulunun 10.02.2022 tarihli ve 4/3 nolu kararı ile önerilen 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar döneminde okutulacak olan genel kültür seçmeli derslerinin online olarak okutulması tekliflerinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 16** – Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetim Kurulunun 9/2 sayılı kararında belirtilen “SBE5999 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği” dersinin 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar döneminde online olarak verilmesi teklifinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

**Karar No 17** – Sağlık Bilimleri Fakültesi Yönetim Kurulunun 3/6-7-8 sayılı kararlarında belirtilen;

\*Ebelik Bölümü müfredat programında yer alan MSD4002 Mesleki Seçmeli Ders grubuna ilgili Fakülte Kurulu kararında belirtilen mesleki seçmeli derslerin 2022-2023 eğitim öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere eklenmelerinin,

\* Ebelik Bölümü müfredat programında yer alan MSD4002 Mesleki Seçmeli Ders grubunda yer alan “EBE4011 Toplum Değerlendirme dersinin 2022-2023 eğitim öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere kaldırılmasının,

\*Hemşirelik Bölümü müfredat programında uygulamalı mesleki ders olarak yer alan “HEM4018 İntörlük” ders isminin “HEM4018 Mesleki Uygulama” olarak değiştirilmesinin uygun olduğunun Senatoya önerilmesine,

Karar verildi.

Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ  
Başkan  
(imza)

Prof. Dr. Serkan HAZAR  
Spor Bilimleri Temel Alanı  
(imza)

Prof. Dr. Hasan ELEROĞLU  
Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Temel Alanı  
(imza)

Prof. Dr. Serkan AKKOYUN  
Fen Bilimleri ve Matematik Temel Alanı  
(imza)

Prof. Dr. Ahmet YÜKSEL  
Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı  
(imza)

Prof. Dr. Hasan ÖZALP  
İlahiyat Temel Alanı  
(imza)

Doç. Dr. Fatih KARAKUŞ  
Eğitim Bilimleri Temel Alanı  
(imza)

Doç. Dr. Ahmet ALTUN  
Sağlık Bilimleri Temel Alanı  
(imza)

Doç. Dr. Onur BALCI  
Filoloji Temel Alanı  
(imza)

Doç. Dr. Göktürk ERDOĞAN  
Güzel Sanatlar Temel alanı  
(imza)

Doç. Dr. Fatih BİRTEK  
Hukuk Temel Alanı  
(imza)

Doç. Dr. İlçay DEMİR  
Mühendislik Temel Alanı  
(imza)

Dr. Öğr. Üyesi Gamze Fahriye PEHLİVAN  
Mimarlık, Planlama ve Tasarım Temel Alanı  
(imza)

Doç. Dr. Hidayet TAKCI  
MEYOK Koordinatörü  
(imza)  
Adnan TAŞKIN  
Öğrenci İşleri Daire Başkanı  
Raportör  
(imza)